
ZARZĄDZENIE NR 218/VII/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 2 października 2018 r.

w sprawie : zmiany zarządzenia Nr 214/VII/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 
1 października 2018 r. w sprawie zamiany lokali mieszkalnych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 t.j.), art. 15 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 21.08.1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 tj. ze zmianami), uchwały Nr XLI/295/2006 Rady 
Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie: zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r., poz. 5551 t.j.) zarządzam, co następuje

§ 1. W zarządzenia Nr 214/VII/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 1 października 2018 r. 
w sprawie zamiany lokali mieszkalnych zmienia się:

1) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Zamiana nieruchomości wymaga rozliczeń finansowych za dopłatą przez Justynę i Rafała małż. 
Garlej kwoty 13 879,87 zł (93.516 zł + (1.089 zł x 25% + 23% VAT) – 79.971 zł) na rzecz Miasta 
i Gminy Pleszew.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Gruntami i Rolnictwa UMiG

Pleszew.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 73647C0A-89FB-4564-AC22-43DBC615E48B. Przyjęty Strona 1




